Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7005652A91A05B82071D23D061709E3

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA – ESTADO DA BAHIA –

BIÊNIO 2019/2020.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7005652A91A05B82071D23D061709E3

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Outros

CAMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
PRAÇA MAXIMIO GUEDES, CENTRO

CEP 44925-000
CNPJ – 63.086.599/0001-48

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA – ESTADO DA BAHIA –
BIÊNIO 2019/2020.

  O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Jussara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, ancorada no
manto dos artigos 20 e 21, §2º do Regimento Interno, convoca os
Vereadores eleitos no pleito de 02 de outubro de 2016, para
participarem da eleição da Mesa Diretora que conduzirá os destinos
da Câmara Municipal de Jussara, durante o biênio de 2019/2020.

  A eleição para escolha da Mesa Diretora da Câmara
Municipal, será realizada no dia 14 de dezembro de 2018 a partir das
09:00 horas no Plenário da Casa Legislativa, conforme estabelece os
artigos 20 e 21, §2º do Regimento Interno e artigo 59, I e artigo 60,
§5º e artigo 61 da Lei Orgânica Municipal.

  Cabe salientar que, apenas uma chapa foi registrada
dentro do prazo de 72 (setenta e duas) horas anteriores à sessão,
deste modo, será realizada votação com CHAPA ÚNICA, com a
seguinte composição:

1 – Presidente: Alysson Souza Figueiredo;

2 – Vice-Presidente: Leteliê Pereira Duarte;

3 – 1º Secretário: Gilberto Isidório Bispo;

4 – 2º Secretário: Robson da Silva Figueiredo.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7005652A91A05B82071D23D061709E3

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara

CAMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
PRAÇA MAXIMIO GUEDES, CENTRO

CEP 44925-000
CNPJ – 63.086.599/0001-48

  A apuração será feita pelo presidente da Sessão com o
auxílio do secretário, sendo que logo após a apuração será declarada
a chapa vencedora e eleita, cujos componentes tomarão posse em
1º de janeiro de 2019 e assumirão os trabalhos para o próximo biênio.

Câmara Municipal de Jussara, 12 de dezembro de 2019.

ROBÉRIO BENÍCIO DE SOUZA
PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7005652A91A05B82071D23D061709E3

		2018-12-12T12:44:30-0300